
Konaklamalı Yedigöller Yuvacık
Sapanca Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
06:45 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
07:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
07:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
07:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
07:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
07:45 - İstanbul - Gebze Center Önü
08:20 - Kocaeli - izmit halkevi

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

       Konaklamalı Yedigöller Yuvacık Sapanca Turu

                    1 GECE 2 GÜN KONAKLAMALI



1 Gün: Yedigöller 

Sabah belirtilen noktalardan hareketle  yaklaşık 3,5 saat sürecek yolculuğumuza başlıyoruz. Boluda
bulunan doğa harikası Yedigöller Milli Parkına ulaşıyoruz.İlk olarak 1380m yükseklikteki  Manzara
Seyir Yeri’ne çıkıyor  vadideki eşsiz güzellikleri seyrettikten sonra Yedigöller Milli Park’a giriş
yapıyoruz. Yedigöller heyelan sonucu oluşmuş, birbirine bağlı yedi gölün bulunduğu bölgeye
verilen addır.Bu göllerden dördü büyük, üçü ise nispeten küçüktür ve yazın sıcak aylarda kururlar.
Yedigöller Milli Parkına adını veren Nazlıgöl, Deringöl, Seringöl, Sazlıgöl, İncegöl, Büyükgöl ve
Kurugöl’ü sırasıyla gezmeye başlıyoruz.Göllerin çevresi kayın, meşe, gürgen, kızılağaç, dişbudak,
karaağaç, ıhlamur gibi geniş yapraklı ağaçlarla ve karaçam, sarıçam, köknar gibi iğne yapraklı
ağaçlarla kaplı. Özellikle sonbahar günlerinde sarıdan kızıl tonlara kadar her türlü renge bürünen
kayınlar ve diğer geniş yapraklı ağaçlar seyrine doyum olmayan görüntüleri özellikle fotograf
meraklıları için güzel kareler sunuyor. Milli Park içinde gezerken  özellikle bahar aylarında
Çağlayan Şelale, gelen ziyaretçilerin dilek diledikleri Dilek Çeşmesi görülecek yerlerdendir.Özellikle
sonbaharda sarının ve kahverenginin her tonunu bize cömertce sunduğu bu göllerin etrafında
bulunan parkurlarda fotoğraf ve yürüyüş yapma imkanı bulacağız. Milli park içerisinde sizlere
tanıyacağımız serbest zaman sonrası otelimize konaklama için dönüş yoluna geçiyoruz. 

Konaklama : Ottoman Hotel 
Akşam Yemeği : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.



2 Gün: Sapanca- Ormanya- Yuvacık

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından ilk durağımız olan sapanca teleferiğe
hareket ediyoruz. Sapanca Teleferik ile Sapanca Gölü'nün eşsiz manzarasını keşfetmiş olucaz .Bu
keyifli yolculuğun ardından üst istasyonda eşsiz sapanca gölü manzarasında fotoğraf molası için
serbest zaman veriyoruz.dileyen misafirlerimiz ile atv,zipline vb gibi etkinliklerimizi yaptıktan
sonra teleferik ile tekrar aşağıya inmiş olucaz.Sonraki durağımız sapanca göl kenarında yürüyüş ve
dinlenme molası veriyoruz dileyen misafirler hediyelik eşya alabilirler ..Mola süremiz bittikten
sonra ormanya dediğimiz içerisinde hobbit evleri hayvanat bahçesi vb gibi olan yerleri geziyoruz.
Ormanya gezimizin ardından salıncağı ile meşhur butik bir karadeniz bölgesi olan yuvacık
bölgesine hareket ediyoruz yuvacık barajını panoromik görmüş olucaz ve öğle yemeği için tesise
geçerek yemeğimizi aldıktan sonra. burada meşhur salıncak ile muhteşem manzaraya karşı
fotoğraf çekebelirsiniz.Burda vereceğimiz serbest zaman sonrası ortalama 17.00 istanbula hareket
etmiş olucaz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Otelde 1 gece konaklama
  Otelde Hamam Sauna ve Havuz Kullan?m?

• Otelde aç?k büfe 1 sabah kahvalt?s?
• Otelde aç?k büfe veya set menü 1 ak?am yeme?i

• Lüks araçlar ile ula??m (Ki?i say?s?na göre araç verilmektedir.)
• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti
• Araç içi bardak su

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortas?

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvalt?s?
• Programda belirtilen son gün ak?am yeme?i

• Tüm yemeklerde al?nan içecekler
• Ö?le yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Ki?isel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giri? ücretleri (Belediye ve özel i?letmeler için geçerlidir.)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanl???na ba?l? müzeler için geçerlidir.)



https://www.turdayim.com/konaklamali-yedigöller-yuvacik-sapanca-turu
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 21-05-2026 19:47 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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